4
5

Приложение № 1

к Административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости

обучающегося, ведение электронного дневника

 и электронного журнала успеваемости»
                              Руководителю ____________________________________________

                                                                          (наименование общеобразовательной организации)

от____________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                          (ФИО заявителя))

Адрес регистрации: ___________________________________________

___________________________________________

Адрес проживания:

______________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________

 (документ, удостоверяющий личность заявителя

(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактный телефон: ____________________

е-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставлять информацию в электронной форме о текущей успеваемости ____________________________________________________,

                                    (фамилия, имя, отчество)

обучающегося  ________________ класса,
заполняется в случае подачи заявления родителем (законным представителем)

	Являюсь (поставить отметку "V"):

	одним из родителей несовершеннолетнего

	 опекуном (попечителем) несовершеннолетнего

	 Сведения о рождении несовершеннолетнего , об установлении отцовства над несовершеннолетним (в случае если законным представителем является один из родителей несовершеннолетнего)
	Свидетельство о рождении ребенка (номер, серия, дата выдачи, кем выдан) / номер и дата актовой записи, наименование органа, составившего запись

информацию о рассмотрении заявления прошу предоставить:

· лично в руки

· по адресу электронной почты ___________________________________

· по телефону _____________________________

  __________________         "____" ___________ 20 __ года

         (подпись)

Приложение № 2
к Административному регламенту
 предоставления  муниципальной услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости

обучающегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости»
Уведомление об оказании муниципальной услуги  «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Уважаемый(ая) _____________________________

                                (ФИО заявителя)

Уведомляем Вас о том, что на основании Вашего заявления от __________ №__________   Вам будет оказана муниципальная услуга «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Информацию Вы можете получить в системе электронного дневника по адресу:

___________________________________________________________

Код доступа (логин, пароль) в систему___________________________________

Дата _________

Исполнитель _________ Подпись _________________
Уведомление об отказе в оказании муниципальной услуги  «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Уважаемый (ая) _____________________________

                                (ФИО заявителя)

Уведомляем о том, что Вам отказано в оказании  муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

Причина отказа:*

· в заявлении не указаны фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина, обратившегося за предоставлением услуги;

· текст в заявлении не поддается прочтению;

· заявление подписано не уполномоченным лицом;

· представление неполного комплекта документов, указанных в пункте 2.6 настоящего Административного регламента.

Дата _________

Исполнитель _________ Подпись _________________

*- выбрать одну или несколько причин
Приложение № 3
к Административному регламенту
 предоставления  муниципальной услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости

обучающегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости»
       В __________________________________________

(наименование организации, предоставляющей муниципальную услугу)

      ___________________________________________

(должностное лицо организации, предоставляющей муниципальную услугу, решение и действие (бездействие) которого обжалуется)

     От__________________________________________

(ФИО заявителя)

   Адрес проживания

    Телефон

    Адрес эл/почты

ЖАЛОБА
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(указать причину жалобы, дату и т.д.)

В подтверждение вышеизложенного прилагаю следующие документы:

1. ______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

 (дата)

 (подпись)

Жалобу принял:

Дата

 вх.№

Специалист (

)

(ФИО)

    подпись